Решение

Ns 34 от <30> октября 2019 г.

О внесении изменений и дополнений в бюджет
сельского поселения Кандабулак

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

принято Собранием Представителей
сельского поселения Кандабулак
муниципаJIьного района Сергиевский

рассмотрев представленный Ддминистрацией сельского поселения Кандабулак

бюджет сельскогQ поселения Кандабулак на 2019 год и на плановый период

2020 и2О21 годов, Собрание предстаВителей сельского поселения Кандабулак

РЕШИЛо:
1. Внести в решеЕие Собрания Представителей сельского поселения

КандабулаК от 19. 12.2018г. Ns зЗ <О бюджете сельского поселения Кандабулак

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов> следующие изменения и

дополнения:

1.1.В статье 1 пункТ l суммУ (6 401) заменить суммой <б 084>;

сумму <7 б88> заменить суммой (7 30З>,

сумму <1 287> заменить суммой (1 219),
1.2. В статье 4 сумму (2 800> заменить суммой (2 900).
1.3, В статье 5 сумму (2 800) заменить суммой (2 850).
1.4. В статье 8 сумму <10> заменить суммой <1>.

1.5. В статье 12 сумму (1 93з) заменить суммой (1 963>.

1.6.Приложение 4,6,8 изложить в новой редакции (прилагается),

2. Настоящее решение опубликовать в газете <Сергиевский вестник)),

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель собрания пред
сельского поселения Кандаб
муниципального района Сер С.И. Кадерова

Глава сельского поселения KaHl
муниципального района Сергие В.А, Литвиненко

Приложение N9 4
к Решению Собрания представителей сельского поселения Кандабулак

lиуниципального района Сергиевский
Самарской области

N9 34 от "30" окгября 2019г

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский

на 20,t 9 год
Единица измерения: тыс руб

Наимоновамие главного распорядит9ля сродств
бюджота, раздола, подрашола, цол9вой статьи,

подrруппы видов расхода
квср Рэ пр цср вр Сумма

в т,ч. за счет
безвозмездных

посryллоний

Функционировавие высшоrо доD(ностноrо лица
субьекта Российской Федорации и муниципальноrо
образования

539 0,| 02 614

П/Iуниципальная программа "СоверцJенствование
муниципальноrо управления сельскоrо (городского)
посолония муниципальноrо райова Сергиовский "

01 02 з8 0 00 00000 614

Расходы на выплать персоналу государствённых
(муниципальных) органов

5з9 01 02 з8 0 00 00000 12о 614

Функционированио Правительства Российской
Федерации, высlлих исполвительных органов
rосударственной власти суdьекrов Российской
Фвдорации, мествых администраций

5з9 01 04 1 488 462

Муниципальная проrрамма "Соворчjенствование
муниципального управления сельскоrо (rородского)
посол€ния муниципального района Сергиевский "

5з9 01 04 з8 0 00 00000 1 379

Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов

5з9 01 04 з8 0 00 00000 12а 985 462

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
госYдарствевных (мYниципальных) нч)l(д

5з9 01 04 38 0 00 00000 240 361

Иные меr(боджетные трансферты 5з9 01 04 з8 0 00 00000 540
Уплата налоrов, сборов и иных платежей 01 04 38 0 00 00000 850 4
Муниципальная проrрамма "Управленио и

распоряжони9 муниципальным имуцOством сольскоrо
(городскоrо) поселевия муниципальноrо района
Серrиевский"

01 04 40 0 00 00000 ,109 0

Иные межбюджетные трансферть 5з9 01 04 40 0 00 00000 540 109 0
Обеспочонив д9ятольности финансовых, налоговых и

таможонных орrанов и орrанов финавсоЕоaо
(фивансово-бюджетноrо) надзора

5з9 01 06 97 0

lИуниципальная программа "Соворшонствованио
муниципальяоaо управлония сольского (городскоrо)
посолохия муниципальноrорайонаСергиевский"

01 06 з8 0 00 00000 97

Инь е межбюджетвые трансферты 539 01 06 з8 0 00 00000 540 97 0

Резервные фонды 01 11 1 0

Непрограммныо яаправлония расходов мостноrо
бюджота 539 01 11 99 0 00 00000 1 0

Резервнь е средства 539 01 11 99 0 00 00000 870 1

Цруrио общоrосударственныо волросы 539 01 1з 867 72
Муниципальная проrрамма "Соворчlонствованио
муниципальноrо управления сельскоrо (rородского)
поселевия муниципальноrо района Сергиевский "

5з9 0l 13 з8 0 00 00000 з40 0

Иные закупки товаров работ и услуг для обеспечения
государственных (мчниципальных) нр<д

5з9 0,1 1з з8 0 00 00000 24о 216 0

Иные межбюджетные трансферты 539 01 13 з8 0 00 00000 540 124 0

Муниципальная программа "Управлони9 и

распоряжение муниципальным имуществом сельсfi оrо
(городского) посолония муниципальноrо района
Сергиевский"

539 01 1з 40 0 00 00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственвых iмуниципальных) нр{д

01 13 40 0 00 00000 240 з54

Муниципальная проrрамма "Реконструкция, ремонт и

укрепленио маторимьно.тgхничоской базы
учре){цений сельскоrо(городскоrо) поселения
муниципальноIо района СоDrиовский"

01 46 0 00 00000 72

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нущq

539 01 13 46 0 00 00000 24о 113 72

с

5з9 о2 0з
82

"l 82
го) 539 02 03 з8 0 00 00000

^.ёпАяия мчничипальноrо района С€рrиевсхии
120 acl а2*l

-

йГодоr*авыплать,ПеРСОНаЛУГОСУАаРСrВеНrrЬ,Х
мчниципальных) органOs

5з9 а2 03 з8 0 00 00000

224 0lацита
;иryац

йЪББнйТ rерритори" от чрозвычайных

ий природного и тохногонноrо характера,fu
ории от чрезвычайных сиryаций природноrо и

9нноrо характера, обоспечоние по)карной

lсности и создание условий для деятельности

]ой дружияы ва территории сельских

ского) посолеиия муниципальвоrо района
}вский"

5з9 03 09

рах(да
пrйп
rоррит
гохногi

бозопа
народl
(город

03 09 4,1 0 00 00000 224 0

41 0 00 00000 24а 217 0
5з9

539

0эl09
0з 09 41 0 00 00000 850 7 0

0з 14 1

0з 14 45 0 00 00000 1 0Мувйципал
коррупции
посолония

45 0 00 00000 24о 1

'1,,"ю
aаку"-" то"аро""!,абот и услуг для обеспечения 0з 14

04 05 47 47

04 05 47 о 00 00000 47 4,i

04 05 47 0 00 00000 810 41
Субсидии юридическим лиuам (кроме некоммерческих

организаций индив

физическим ицам -

5з9

04 09
,| 242

дорожное хозяйство (дорожные ФондыJ

4з 0 00 00000 в75 0улично-
селония

мчниципальноrо района Серrиовский"

04 09

5з9 0al09 4з 0 00 00000 540 875

значений в поселонии м,р. Серrиевскйй Самарской
04 l09 49 0 00 00000 з67 0

5з9 04 l о9 I49 0 00 00000 240 252 0

5з9
;Б

04 бТ+s о оо 000оо 540 115

04 12
615

5з9 04 38 0 00 00000 81з 615

539 04 12 з8 0 00 00000 240 8,13 615

l о' чдар( ] ве.но,х lмугlуцигальнь'х) нуж/l
05 03 1 09з 357

5з9 l 05 0з з9 0 00 00000
,t 04,1 з57

госчдаDственвых (муниципальных) нуцд
5з9 05 03 з9 0 00 00000 240 1041 з57

4з 0 00 00000 0иб улично-
посоления 5з9

зБ

05

05 0з 4з 0 00 00000 540 52

среды их обитания
5з9 06 03

39 0 00 00000

50 0

50 0Му ницйьнfi роf paм ма-Ълаrоустройство
территории сельского (городскоrо) поселения

мчниuипальноrо района сорrиевский"
539 06 03

39 0 00 00000 24а 47И; е за^у*., ,оваров работ и услуг для обеспечечия 5з9

ъБ
06

Б
0з

государственных (мувиципальных) ву}q{_

vппата налогов сборов и иных платежеи 0з 39 0 00 00000 850 з 0

политика 539 l07 l07

и ч_оJl_оде)хной политики на территории сельсl(ого

хородскоrо),поселения муниципального раионаUергиевский'.

ы
5з9 07 07 44 0 00 оOооо

18

657

0

539 07 07 540
5з9 08 01!по гсJвитио сФеры куiьryры

па территории сельского
муниципальноrо района

ы
5з9 08 01 44 0 00 ооооо

0

240

0

5з9 08 01 44 0 00 0ооOо 113 0
5з9 08 01 44 0 0о ооOо0 540 544

5з9

1з 01
0

9

1з 01 з8 0 00 ооооо
0ro

ъ
5з9 1з 01 38 0 00 00оо0 7з0 9

7 зOз 1 668

Приложение N9 6
к РецJению Собрания представителей сельского лоселения Кандабулак

муниципального района Сергиевский
Самарской области

N9 34 от "30" окгября 2019 г,

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным
программам сельского поселения Кандабулак муниципального района

Сергиевский и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам
видов расходов классификации расходов местного бюджета

на 2019 год
тыс, руб,

наименование цср вр Сумма
в т ч. f,а счет

посryплении

Муниципальная программа "Совершенствование муниципальноrо
управлония сельскоrо (rородского) поселения муниципального района
Сорrиовсхий "

э8 0 00 00000 1 192

Расходы на выплаты персоналу государственных (муницйпальных) органов 38 0 00 00000 120 16в2 577
Иные закупки товаров работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) нуrlq 38 0 00 00000 24а 1 з90 615

Иные межбюджетные трансферты з8 0 00 00000 540 250
жиЬание муниципальЁого долга 38 0 00 00000 9

Уплата налогов, сборов и иных платежей з8 0 00 00000 850 4
Муниципальная проrрамма "Благоустройство территорЙи сельского
(rородского) посолония муниципальноrо района Серrи9вский" з9 0 00 00000 1091 з57

Инье закупки товаров, работ и услугдля обеспечения государственных
(муниципальвых) нуя(q

39 0 00 00000 24а 1 088

Уплата налогов сборов и иных платежей з9 0 00 00000 850 3
Муниципальная программа "Управл9ние и распоряжение
муниципальным имущ9ством сельского (rородского) посоления
муниципального района Серrиевский"

40 0 00 00000 463

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечевия государственных
(муниципальньlх) н!r{д 40 0 00 00000 240

Иные межбюДжетньLе трансферты 40 0 00 00000 540 ,]09

Муниципальная проrрамма "Зацита населения и территории от
чрезвычайных сиryаций природноrо и тохноrонноrо характера,
обоспочениё пожарной безопасности и создавие условий для
деятельности народной дружины на территории сельских (городскоrо)
поселевия муниципальноrо района Серги9вский"

41 0 00 00000 224

Инь е закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственнь]х
(муниципальных) н}с{д

41 0 00 00000 240 217 0

Уплата налогов, сборов и иньх платежей 41 0 00 00000 в50 7
Муниципальная проrрамма''Содержание улично-дорожной сети
сольского (rородского) поселения муниципальноrо района
Серrиевский"

43 0 00 00000 927

Иные межбюджетные трансферть 43 0 00 00000 540 927
Муниципальная проrрамма "Развитие сферы кульryры и молод9х(ной
политики на торритории сбльскоrо (rородскоrо) поселония
муниципальноrо района Серrиовский"

44 0 00 00000 675

Иные эакупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(муницилальных) н)r{q 44 0 00 00000 240 113

Иные межбюджетнь]е трансфеirты 44 0 00 00000 540 562 0
Il/lуниципальная проrрамма "Противод9йствия коррупции на территории
сельского (городскоrо) посолония муниципальноrо района
Сергиевский"

45 0 00 00000 1 0

Ивые закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
(мувиципальных) нркд 45 0 00 00000 240 1 0

Муниципальвая проrрамма "Реконструкция, ремонт и укрепловио
материально-технической базы учрея(дений сельскоrо(городскоrо)
посолония муниципальноrо района Сорrиовский"

46 0 00 00000 72

Иные закупки товаров работ и услуг для обеспечения государственных
(муниципальных) н\Dкд

46 0 00 00000 24а 17з 72

lьная проrрамма -устойчивое развитие сельских территории
(rородского) поселения муниципального района Серrиевский
i области"

47 0 00 00000

Сфйй
"р"д"""с-"" ""ца-

(-р""" некоммерческих орrанизаций),

индивидуальвым предпринимателям, физическим лицам - производителям

товаоов. оабот, Vслуг

47 0 00 00000 8,10 41

@lro автомобильнЁlх

дороr общего пользования мостного значений в поселgнии м,р,

Серrиевский Самарской области"
49 0 00 00000 з66 0

49 0 00 00000 24о

И!ыё м'.жбюляЬтные тоансфеоты 49 0 00 00000 540 115

99 0 00 00000 1 0

Резервные средства 99 0 00 00000 в70 1 0

Итого 7 зOз 1ббU

4,1

\е

F

Q

Ф
ао \о \о \о \о

(tt
г-

(\ь alь г.

lфlolFlrJ
lx
lл

lц
lralolb
lэg lо

d lЕ{

= l<ф lco
lс-lslо
li
lёlл
lE
l !.r

ltl+
lf-
l>
l,д

ls
lE
l=
lзla
lF
lL

ё

t)

а
F

lс)

F

Е{
9
\о

l-

{
t-

F
к
9

l
I

I9 lx

. la

g lx
,: l:

о- lA
- l:
Е lE9 l,=

" lз
о ld
l lъ!.a l>
а 19,о la

Е liх lБ
(о lo,< 1\ё]: lр:ь lE 9lЁ lЧ !
|о lо r

lE l:'i
lм- l>. l:

li Jl о-
lЕ 3]9 !

lё 8lg l

lч'3l g,]
l i .9l Б
la Ul alb Hl аI- d|Е

loll
lя
|\Ф
lЁ
|а,l1
li9l,
_lб

!l in

il :
a|е

J.l с

цl q
Dl !
?l a

зl l
чl :

ý

о

оF

s
\о

оп
хБ
е.(o;

Е0

оо
Fl_

9ч

осqc

s
Е

о

q

а
F-

к
9,
\о

l-.

о

iЕ
Е

о

F

i
а

9
j

2

о

Ф
Ф

оФьоФоооФоФ
о

Ф

Ф
ь
Ф
Фо
9
Фо
о
Ф
Ф

Фо
ФоФо
о
Фа
c!о
Ф

о

оо
оо
о

Ф

Фа
Ф

о
с]

\о
Ф
\о

о
ФоооФ
с]

Ф

to
а
Фо
оо
Ф

Ф

Ф

Ф
с]

а

l-

-=ii or ol о\ о, о, о, о\ Ф, о,

=:::Uo
! - 9.:

i!2Фо_

с-хЕ:
L

ё|
с{

clз
хц
\о

lr

!.

сп
t-

д

аF

F(J